

„Paber tühi ja pime võib saada imeks /.../“ (Mölder, M.-L.)

Tsiteerisin siinkohal Maarja-Liis Möderit, kes kolmeteistkümnenda kuupäeva reedel külastas Põltsamaa Raamatukogu. Rida tema enda loodud luuletusest uues vastilmunud luuleraamatus „Meesinine“ on väga kõnekas ja võtab hästi kokku kirjaniku loomingu: see on kui ime.

Kui Maarja-Liis reede pärastlõunal raamatukogu uksest sisse astus, siis lõi kogu ruum särama. Tal on haruldane oskus hoida endas püsivat rõõmu ja seda teistegagi jagada. Tore oli: ta viskas pidevalt enda üle nalja, meenutades seejuures kooliaega ja õpetajate lõbusaid ütlisi. Kõiki nalju ta omavahelises vestluses ei reetnud, hoides üleval pinget, et neid huumorikalt hiljem kenasti luule-



Kersti Palm, Maarja-Liis Mölder, Kaur Riismaa ja Contra luuleraamatu esitlusel.

rütmide vahele põimida.

Mulle tundub, et nõnda on ka tema luuletustega. Need on hästi ausad, täis mõttekrutskeid ja väga elulised ning tajutavast

raskusest või kohati ka kurbusenootidest hoolimata väga positiivsed ja humoorikad. Mulle meeldib, et tema luules on arukust. Ta on terane. Loed ja

naudid.

Tulen tagasi kokkusaamise sündmusele raamatukogus (tean, mõte läheb uitama, sest ma ei suuda otsustada, kas kirjutada

Foto Riina Holtismeier

rohkem Maarja-Liisist või luulest, külalistest või veel millestki, mida ma kohe ehk ei adunudki). Maarja-Liis rääkis distsipliinist. Ma olen kuulnud viimasel ajal palju sellest, et loovus on ju tore küll, aga töökus on ka oluline. Usun seda.

Luuleraamatu autor mainis, et kirjutamine on nagu musli arendamine: „Mida rohkem sa kirjutad, seda rohkem sa kirjutad.“ See tundub loogiline. Lisaks kõlas ka mõte, et hea luuletus on selline, millest ei saa midagi ära võtta.

Maarja-Liisi luuleraamatu esitlust olid tulnud toetama ka teised tema mõttekaaslased: külalisesinejana Contra, vestlust juhtis esitletava raamatu

kujundaja ja ühtlasi ka kirjastaja Kaur Riismaa ning muusikalise poole eest kandis hoolt võrratu lauluhäälega Kersti Palm. Koosveedetud aeg oli meeleolukas, tekkis teatav sümbioos luuleraamatu autori ja tema kaasteeliste vahel, mis kandus oma eheduses ka tänuliku publikuni.

Täname Maarja-Liisi, soovime talle kindlat meelt püsida valitud radadel, et me saaksime nautida tema loomingut nüüd ja igavesti. Üsna hiljaaegu sai ta teada, et on võetud vastu Eesti Kirjanike Liidu liikmeks, õnnitleme ka sel puhul ja tunneme tema üle uhkust!

Uute kohtumisteni Põltsamaa Raamatukogus!

VIIVIKA LEPP

Põltsamaa Raamatukogu
direktor